
v

Město Zamberk
Masaiykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, lei. 465 670 211 

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

Dodavatel:
Bromach spol. s r.o. 
Dobrovského 83 
563 01 Lanškroun

Vystaveno dne 30. 6. 2020 
Schváleno dne 8. 7. 2020

OBJEDNÁVKA L: : 83/20/INVl

Objednáváme u Vás dle usnesení rady města č. 49/2020-RADA/2246 ze dne 25.6.2020 
realizaci stavby s názvem "Žamberk, Nádražní č.p. 550 - sanace obvodové zdi" ve specifikaci 
a cenách dle Vaší cenové nabdíky ze dne 22.6.2020, která je přílohou této objednávky.
Termín zahájeni prací: nejbližší možný, nejpozději 3.8.2020 
Předpokládaná doba realizace: 6 týdnů

Žádáme o písemné potvrzení objednávky.

Předmět objednávky

Í.ĎružinaŽS Í8Í, Nádražní č.p. 550, Žamberk - 
sanace obvodové stěny

Cena za jedn. 
Množství Jednotka včetně DPH

35.9 940,00

Předpokládaná cena celkem: 359 940,00 Kc

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk
Kontaktní osoba - 
Masarykovo nám. 166 
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

ověřovatel věcné správnosti správce rozpočtu příkazce operace

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masar> kovo nám. 166, 564 01 Žamberk 
IČO: 00279846 DIČ: CZ-00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800 
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky na dobu neurčitou podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (týká se pouze objednávek s hodnotou nad 50.000,- 
Kč bez DPH).



BROMACH spol. s r.o.
'inxcljni sf)ok'c‘n<isl Uínškroun

Krycí list rozpočtu
Číslo zakázky Zakázka

Družina ZŠ 581 - SANACE OBVODOVÉ STĚNY
Komentár

Popis verze Nabídka
Komentár verze
Adresa Datum zahájení
Rok 2020 Datum dokončení
TvD Firmv Název Kontaktní osoba Telefon

Význam (funkce) iméno

Zpracovatel Výchozí Účet správce serveru

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění
5O_01 Stavební objekt 01

Celkem (bez DPH) 297 471
DPH 62 469
DPH 21 % ze základny: 297 471 62 469

Celkem (včetně DPH) 359 940
Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno :
Datum: Datum ;
Podpis: Podpis:

Poznámka :



BROMACH spol. s r.o.
M.ivf'Ijni spoU'cnosl lanskroun 

Zakázka:

Družina ZŠ 581 - SANACE OBVODOVÉ STĚNY
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen.soustava

SO_01: Stavební objekt 01 

001: Zemní práce

297 471 

114 218
1.1 SP jll3l06023 [Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně 78,40 2 446

2.J SP Ti32201201

Plnv 000'S Hoíebroni bioieb o dilců pfi pfekopecb inienýr<:kých síti í přemistimm hmot no ikladku na vídolenosr do 3 m nebo s nololenim na dopravni prostředek ruině komiinikac pro pěii s lořcm z kamenivo nc 

Výkaz výměr: (23,6*1,2)+2*(1.2*l,2) 31.2
I Hloubení rýh S do 2000 mm v hornině tr. 3 objemu do 100 m3 ^ | m3 | 53,04

Plny popis Hloubeni mpafrných i nerapařenýcb rýh iiřky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu o spádu v hornině tř. 3 do IQO m3
489,00

Výkal výměr: (23,64i.2*l,2)*l,2*l,7 S3.M
3. [ SP ]l51101201 [Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m

Plný popis- Zříreni pařeni stěn vykopu bet rozepření nebo vzepřeni přilořne. hloubky doěm

Výkaz výměr: (23,6*6*1.2)*l,7

52,36 95,04

4. |~šp lisiiomi [Odstranění příložného pažení stěn hl do4m m2 I
Plnypopis, Odstraněni paženi stěn vykopu s uloicnim ppřin no vzdálenost do 3 m od okraje vykopu přilořné. hloubky do4m

Výkaz výměr; (23,6+6*1.2)*l,7 52,36

5^J SP 1174101101 Izásyp jam, íach« rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 53,04
Plný popis Zásyp syponmou z jakekoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. šachet, ryh něho kolem oblcktO v těchto vykopóvkóch

Výkaz výměr; (23.6+1.2*1.2)*l,2*l,7 53,04

6-2 Sp117S111101_ _[Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m 3,54 I

132,56

826,80

25 93?2^

4 976

2 723

7 03i2T'

Plny popis Obsypáni potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř I až 4 nebo materiálem připraveným poděl výkopu ve vzdálenosti do 3 m od leho krofe. pra jakoukoliv hloubku vykopu o rairu zhutněiv 

Výkaz výměr: 0,5*0,3*23.6 3.54
7. H 58333674 _[kamenivo těžené hrubé frakce 16/32

Plný popis kamenivo těžené hrubě frakce 16/32

Výkaz výměr: (0,5*0,3*23.6)*2,S
8. [ SP |ll3107011 Odstrar>ění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm překopech ručně

TM

2jti2

8,85

8,85
31,2 J_

606,64

130,00 I

2 927 ]
hnz aro

5 369]

4 056
Plny POP’S Odstroněni podkladů nebo krytá při překopech inženýrských šití s přemistěnim hmot na skladku ve vzdálenosti do 3 m nebo j nnloíenim na dopravm prostředak ručně z kameniva těženrho. o f'. vrstvy 

Výkaz výměr: (23,6*1.2|*2*(1.2‘1,2) 31.2

9. i SP [113107013 [Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm při překopech ručně 327,60 [ 10 221
Plný popis. Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech inženýrských šití s prem/sfěrwm hmot no skládku ve vzdáleností do 3 m nebo s naložením na dopravm prostředek ručně z komemvn tézeneho. o tl. vrstvy 

Výkaz výměr: (23,6*1,2)*2*(1,2*1,Z) ___________ 31,2

10.1 SP íieiioiio^ Isvlslé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 53,04 Mm.
Plny popis Svislé přemístěni výkopku bez noloženi do dopravní nádoby avSok j vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do doprovrx/io prostředku z horniny tř. I oi 4, pii hloubce výkopu

-JI??]’
přes 1 dn 2.51

Výkaz výměr (23,6*1,2*1.2)*1,2*1,7_________ ________________________________________________________  53,04_ _______
11. [_ SP |l62701105 [vodorovné přemístěni do 10000 mvykopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 _ _ | m3 | 53,04 ' 233.79~|

Plny popis • vodorovné p/emistěni výkopku nebo sypanmy po suchu no obvyklém doprovmm prostředku, bez naloženi výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny ti. í až 4 no vzdálenost
12 40oT

přes P OOC do 10 0

Výkaz výměr; (23,frH.2+l,2)*l,2*l,7

12, I SP ]l71201201 

www.euroCALC.cz

^Uložení sypaniny na skládl^
53,04

53^04 12,82 680

22.62020



spol. s r.o.
sii'.\rt>n; spokunohl Unskroun

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra iedn. cena Cena Cen. soustava

Plnypopis: Uloženi svponir.y no skládky 

Výkal výměr; (Z3,6*l,2*l,2)*l,2*1.7

13. SP |l7l2Q1211___n Pop>3tek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce _

53.0J

13ŽJ 180,00 23 868
Plnypopis: Poplatek za t;/o2em stovebnihoodoaduno skladce (skládkovnél zeminy o kon^enivo zatříděného do Kotoloqu odpadů pod kódem 170 S04

Výkaz výměr; |(23,6^-U*1,2)*1,2*1,7)*2,5 132,6

14.1 SP !132201109 iPříolatek za lepivost k hloubení rvh š do 600 mm v horninétř. 3 1 m3_! 53.04 1 41.60 1 2 206 i
Plnypopis Hloubeni znpaženych 1 nezopožených rýh Hrky do 600 mm s orovnónim dno do předepsaného profilu a spádu vhorninětř.3 Příplatek k cenám

Výkaz výměr: (23,6*1.2+1,2)*1,2*1,7

20 lepivost horniny tř. 3

53,04

OOS: Komunikace 11814
15. SP 564811112 1 Podklad ze 5téfkodrtéŠDtl 60 mm m2 31,2 76,64 2 391 1

Plny popis. Podklad ze itěikodrti ŠD s rozprostřením o zhutninim. po zhutnění tl. 60 mm

Výk.11 výměr: (23.6*I,2)+2*(1.2*1,2) 31,2
16. SP 1596211110 iKladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A pt do 50 m2 m2 31,2 270.80 8449 1

Plný popis: Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kamenivo těženého něho drceného fí. do 40 mm. s vyplněním spor

Výkal výměr: (23.6*1,2>+2*(l,2*1.2)

dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebvteCn

31.2
17. SP S96211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikaci pro pěší tl 60 mm skupiny A m2 31,2 31,20 973 1

Plny popis: Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro péií s totem i kamenivo těženého nebo drceného tl. do 40 mm. $ vyplněním spór j dvojitým hi/tněnim. vibrováním o se smetemm přehytccn

Výkaz výměr: 31.2 31,2

006: Úpravy povrchu 16 768
18. SP 622135001 Ivyrovnání podkiadu vněiJfch stěn maltou váoenocementovou tl do 10 mm m2 47,2 197,90 9 341 ;

Plnypopis: Vyrovnoni nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn

Výkaz výměr: (1.7+0,3)*23.6 47.2

19., SP I622131121 IPenetraCní disperzní nátěr vnélšich stěn nanáSený ručně m2 ' 47.2 47,60 1 2 247 1
Plnypopis Podkladní 0 spojovací vrstvo vnějších omironych ploch penetrace okrylót-silikonova nanášená ručně stěn

20. SP Í631311123 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 1,4161 3 658,80 :______________ 518^
Plnypopis: Mazanina Z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm ttC12/lS

Výkaz výměr: 23,6*0,6*0,1 1,416

008: Vedeni dálková a přípojná 6 763
21. SP 1871228111 iKladenI drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do ISO mm 1 m 1 33.6 1 15,60 1 524l~

Plny pop’s: Kiodeni drrnožriiho potrubí z ploshckých hmot do připravené rýhy z tvrdého PVC. průměru přes 90 do 150 mm

Výkaz xřymčr: 23,6+10

L"’
33,6

22. H 128613212 Itrubka drenážní celoperforovaná PE-HD plně vsakovací se spofkou DN 100 SN8 r 33,6 ' 28,34 1 952 1
°!ny POP’S.

www.euroCALC.cz

trubko dienažni celoperforovona Pf-HO plné vsakovací se spojkou DN 100 SN8

2z5 22.62020



BROMACH spol. 5 r.o.
st/im*bni spol(’( no*.1 Itjnskroun

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

VýKaz výměr: 23,6^10

23. MP X3 : Demontáž 3 zpětná montáž Části oploceni vč. vstupní branky
Plnypopis

I ks

33.6

ió 2 643,20 5 286

009: Ostatní konstrukce a práce
24, I SP 1919726123 iGeotextlIle pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2

Plnypopis Geotexrihe netkáno pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do SOC g/m2
59,58

Výkal výměr: 23,6*(1,740,3)

25. SP 979054451 [očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého 31,2 i 62,40

8 876 
2 812

1947
Plný popis Očištěni vybourorrýrh prvků komunikaci od spo;c>voc/ho materiálu s odkhtenim o uloienm očištěných hmot O spoiovaciho moteriólu no skladku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic ' vyplněním • 

Výkaivýměr: <23,6*l,2)*2*(l,2*l,2) 31.2

26. SP 978013191 Otlučení (osekání) vnitrní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 1 30,45 135,20 4117 1

Plný POD'S' Otlučeni vápenných nebo vópenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spor. ,<; očištěním zdivá, v rozsahu

Výkaz výměr: í8,8*S,44.3.24.1,Sf(2,8/2)|*1.5

přes 50 do 100 9~

30,45

099: Přesun hmot HSV 8 573
39. SP [998011001 Přesun hmot pro budovy zdéné v do 6 m t-1 _ 19,3971 442,00 I 8 573F

Plny popis ■ Přesun hmot pro budovy občanské vystovby, bydleni, výrobu O služby s nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene voriorovod dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy vyiky do

711: Izolace proti vodě a vlhkosti
27. SP |7iTi42559 [Provedení Izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP

PlnypoDis' Provedeni tzoloce proti zemni vlhkosti pásy přitovenim NAIP na ploše svislé 3

Výkaz výměr: 23,6*(1.740.3)*2

I m2 94,4

94,a

28. H J62852674 Jpásys modifikovaným asfaltem vložka skleněná rohož
Plný popis: pásy s modifikovaným asfaltem vložko sklerrěná rohož

Výkaz výměr: 23,6*(1.7*0.3)+0.6*23.6

J_m2X _6U6 i

140,40

141,sTT

61.36

29. H 62852254 pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp

Plný popis, pósys modifikovaným asfaltem tl. P.Omm vložka polyesterové rouno minerální/emnozmny posyp 

Výkaz výměr: 23,6*(l,7f0,3)

47,2 157,20

30. SP 711161112 [izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nope|^ 8,0 mm, ti do 0,6 mm 148,11
Plnypopis- Izolace prod zemni vlhkosti a beztlakově vodě nopovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstvo ochranná, odvětróvoci o drenážní výško nopkii 8.0 mm. ti. fólie do 0,6 mm 

Výkaz výměr: 23,6*(1,7+0.30) 47.2

41 731 
13 254

8 703

7 420

^991

www euroCALC-CZ 22.62020



.3 ROM ACH spol. s r.o.
•uvxcbm sfjolcínosi Ijnškroun

Poř. Typ Kód Popis MJ Výméra Jedn.cena Cena Cen. soustava

31. H 60726236 | deska dřevoStžpfcová OSB ostrá hrana nebrouSená ti lOmm _ __
Plny popis: deska dře^oštěpková OSB ostrá hrana nebroušena tl lOmm

Výkal výměr: 23,6*1,7

40. SP ,998711101 _____ IPřesun hmot tonážn< pro ižolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech vySky do 6 m

_ J_m2 40,12

40.12

U4.31 T

t 0,78^ 990.4oT
Plný popis: Přesun hmot pro izolace prop vodé. vlhkoso o plynům stanovený z hmotnosti pfesunovonCho materiálu vodorovná dopravní v7ddíenosf do 50 m v objektech výšky do6m

4 586

-7ňJZ:

32. SP ^13131151
713: Izolace tepelné
Montáž izolace tepelné stěn a základů volné vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 40,12 213,20

Pínv popis: Montáž tepelné izolace stán rohožemi, pasy. deskami, díla. bloky fizoločni materiál ve specifikaci) vložením jednovrstvá

____ Výkal vyrr^r: 23^1,^
33. H !xi _______ jlzolace perimetr. deskami tl. 8cm

Plny DOpis:

Výkaz vvměr: 23,6*1,7*1,05
1,0S koeficient množství

40,12

15 804

8 554

TmZ] 42.1261 ’ ■ 169,84 7 155

42,126

41. SP 998713101 ~fpfesun hmot tonální pro izolace tepejr^é v objektech^v do6m _p,105j____
Plnypopis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v objektech výšky do6m

721: Vnitřní kanalizace
34. SP .721242115 j Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110

PlnypopiS' topoCe střešrHch splavenin polypropylenové (PP) DN 110
Ti;;s“ 590,00

1180 
1180

762: Konstrukce tesařské
35. SP [762431220 ~~|Montáž obložení stén deskami dřevotřískovými na sraz

36. SUb]x5

40.12*1 72.80
Plny popis: Obloženi stěn montáž deskami z dřevovláknitých hmot včetně tvarováni a úpravy pro olištovoni spár dřevotřískovými nebo dževoitěpkovými no sraz

Výkaz výměr; 23,6*1,7 40,12

_M800 
2 9*21

Dodatečná izolace provedená podřezáním zdtva lanovou pilou, vložením PE folie tl. 2mm, zainjektování m 23,6 2 622.00 61 879

Plny popis

Výkaz výměr; 23,6
42. SP 998762101 _[p?esun hmot tonální pro kce tesařské v objektech v do 6 ni

Plnypopis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do6m

V03; Zařízení staveniště
37. I ON 1034002000______ IZabezpeČení stavenISté

Plnypopis: Hlavni ptuly průvodních činností a nákladů zařízeni staveništi zabezpečeni staveniště

1620,00_I"

_ ______  5 762
3 162,00 r _____ J3I62J7

43. ON 034303000 _ ~|Dopravní značení na staveništi .. J-0 2 600,00 2 600 J
Plnýoapis. /arizen' stoveriiité zabezpečeni stoveniité dopravní znofenr no staveništi

www.euroCALC.cz 4z5 22 62020



BROMACH spol. s r.o.
spoU'f nosl l.t\nskrf)un 

Pof. Typ Kód PpplS

V09: Ostatní náklady
38. I ON IÓ900010QO lOstatni náklady

Piny popis: Základní rozděleni průvodních iinnosri o nákladů ostatní náklady

www.eunjCALC.cz

MJ výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

1183,00
1183 
1183

22.62020



SKGíVíACH spol. s r.o.
siii\(‘bni spok'tnosl l.anškroun

Zakázka:
Družina ZŠ 581 - SANACE OBVODOVÉ STĚNY

Popis Cena DPM Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 297 471 62 469 359 940

001: Zemní práce 114 218 23 986 138 203

005: Komunikace 11 814 2 481 14 294

006: Úpravy povrchu 16 768 3 521 20 290

008; Vedení dálková a přípojná 6 763 1420 8 183

009: Ostatní konstrukce a práce 8 876 1 864 10 740

099: Přesun hmot HSV 8 573 1800 10 374

711: Izolace proti vodě a vlhkosti 41731 8 763 50 494

713: Izolace tepelné 15 804 3 319 19 122

721: Vnitřní kanalizace 1180 248 1428

762: Konstrukce tesařské 64 800 13 608 78 408

V03: Zařízení staveniště 5 762 1 210 6 972

V09: Ostatní náklady 1183 248 1431

Celkem (bez DPH) 297 471
DPH 62 469

DPH 21 % ze základny; 297 471 62 469

Celkem (včetně DPH) 359 940

www.euroCALC.cz 1 z1 22.6.2020


